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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     58
     58
-------
      1
  38546
  17032
  16980

Jihlava Jihlava
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 3 - ODS a KDU-ČSL
 1.     Petr Ryška                                   55        1.          4139
 2.     Martin Laštovička                            57        2.          3980
 3.     Vítězslav Schrek                             52       10.          3928
 4.     David Beke                                   42        3.          3768
 5.     Jaroslav Huňáček                             61        4.          3724
 6.     Petr Piáček                                  44        5.          3665
 7.     Vojtěch Prchal                               28        6.          3660
 8.     Hana Šíma                                    34        7.          3525
 9.     Marie Palánová                               50        8.          3575
10.     Jaroslav Vymazal                             67        9.          3809
11.     Karel Voldán                                 39       11.          3587

Volební strana č. 4 - Piráti a Fórum Jihlava
 1.     Karolína Koubová                             37        1.          2032
 2.     Marek Hovorka                                42       18.          1709
 3.     Daniel Škarka                                43        2.          1566
 4.     Tereza Kafková                               33        4.          1533

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie (SPD) s podporou Trikolory
 1.     Petr Paul                                    73        1.          1693
 2.     Tomáš Havlík                                 50        2.          1660
 3.     Richard Schleis                              48        3.          1645
 4.     David Mészáros                               43        4.          1605

Volební strana č. 9 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI
 1.     Radek Hošek                                  45        1.          1905
 2.     Miroslava Zápotočná                          33        2.          1790
 3.     Libor Kuchyňa                                35       15.          1744
 4.     Radek Rychnovský                             45        3.          1664

Volební strana č. 11 - ANO 2011
 1.     Radek Popelka                                51        1.          4814
 2.     Jiří Pokorný                                 47        2.          4548
 3.     Richard Šedivý                               39        3.          4528
 4.     Jiří Kotlík                                  36        4.          4470
 5.     Magdaléna Skořepová                          52        5.          4449
 6.     Jaroslav Drahoš                              51        6.          4453
 7.     Zdeněk Faltus                                65        7.          4564
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 8.     Jana Nagyová                                 51        8.          4595
 9.     Jan Hofman                                   47        9.          4433
10.     Lukáš Nekula                                 39       10.          4414
11.     Alois Pindjak                                62       11.          4395
12.     Pavel František Daněk                        27       12.          4431
13.     Ctibor Čepička                               55       13.          4420
14.     Jiřina Gáliková                              70       14.          4455

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 3 - ODS a KDU-ČSL
 1.     David Paul                                   26       12.          3469
 2.     Josef Kodet                                  69       13.          3622
 3.     Eva Decroix                                  40       14.          3776
 4.     Adam Zápotočný                               32       15.          3481
 5.     Marie Veselá                                 63       16.          3392
 6.     Pavla Radová                                 76       17.          3387
 7.     Barbora Paulová                              23       18.          3427
 8.     Ludmila Straková                             43       19.          3407
 9.     Štěpán Pojer                                 41       20.          3408
10.     Daniel Sadílek                               53       21.          3523
11.     Roman Křivánek                               51       22.          3480
12.     Jan Krátký                                   45       23.          3392
13.     Vilém Antonů                                 43       24.          3440
14.     Tomáš Šárik                                  46       25.          3544
15.     Eva Krpálková                                66       26.          3434
16.     Petr Večeřa                                  60       27.          3331
17.     Ondřej Kučera                                34       28.          3312
18.     Alena Řehořová                               58       29.          3378
19.     Marie Stejskalová                            61       30.          3307
20.     Hana Ilečková                                66       31.          3235
21.     Antonín Musil                                71       32.          3301
22.     Pavel Vláčil                                 64       33.          3219
23.     Romana Hrbatá                                57       34.          3192
24.     Pavel Pavlok                                 52       35.          3035
25.     Antonín Holub                                74       36.          2956
26.     Pavel Fexa                                   39       37.          2752

Volební strana č. 4 - Piráti a Fórum Jihlava
 1.     Libor Dušek                                  48        8.          1477
 2.     Eva Nováková                                 41        3.          1403
 3.     Marta Kozdas                                 38        5.          1385
 4.     Tomáš Bouda                                  27        6.          1347
 5.     Hana Stuchlík Kašpaříková                    37        7.          1275
 6.     Vít Žáček                                    24        9.          1267
 7.     Miroslava Berková                            62       10.          1264
 8.     Tomáš Ryška                                  22       11.          1305
 9.     Hana Vařejková                               36       12.          1311
10.     Pavlína Pompová Janufová                     44       13.          1228
11.     Matouš Brožek                                28       14.          1258
12.     Hana Palánová                                37       15.          1250
13.     Dominik Hána                                 22       16.          1253
14.     Cyril Kuba                                   38       17.          1229
15.     Tereza Benáková                              36       19.          1314
16.     Ondřej Hadaš                                 38       20.          1221
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17.     Markéta Sladkovská                           44       21.          1220
18.     Jan Vítů                                     33       22.          1234
19.     Jana Jiráková                                39       23.          1237
20.     Ondřej Pavlovič                              35       24.          1219
21.     Diana Tonarová                               27       25.          1199
22.     Richard Pospíchal                            20       26.          1183
23.     Marie Lausová                                19       27.          1217
24.     Milan Pompa                                  45       28.          1177
25.     Tereza Lízalová                              22       29.          1194
26.     Martin Dolský                                26       30.          1192
27.     Aneta Boudová                                24       31.          1184
28.     Matěj Kafka                                  23       32.          1158
29.     Markéta Jaroňová                             48       33.          1126
30.     Ondřej Cina                                  26       34.          1110
31.     Michaela Marková                             28       35.          1073
32.     Jiří Píza                                    30       36.          1044
33.     Vojtěch Pažourek                             32       37.           987

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie (SPD) s podporou Trikolory
 1.     Dagmar Barimová                              47        5.          1622
 2.     Josef Jareš                                  76        6.          1527
 3.     Bohumil Petruška                             59        7.          1573
 4.     Jaroslav Vrba                                71        8.          1528
 5.     Milan Heide                                  37        9.          1588
 6.     Jan Slavík                                   69       10.          1525
 7.     Jiří Jozífek                                 62       11.          1526
 8.     Jiří Svoboda                                 47       12.          1542
 9.     František Nekula                             62       13.          1525
10.     Blanka Ester Hobzová                         54       14.          1527
11.     Božena Bulantová                             69       15.          1521
12.     Jaroslav Smolík                              61       16.          1518
13.     Pravoslav Schleis                            69       17.          1525
14.     František Vondrák                            73       18.          1529
15.     Zdeněk Láník                                 66       19.          1524
16.     Robert Paul                                  49       20.          1520
17.     Jiří Lewandowski                             44       21.          1526
18.     Marie Jarešová                               71       22.          1523
19.     Monika Havlíková                             18       23.          1516
20.     Miloslav Schleis                             47       24.          1515
21.     Ludmila Mészárosová                          40       25.          1509
22.     František Pavlík                             71       26.          1498
23.     Jana Vrbová                                  71       27.          1501
24.     Vlasta Kontermannová                         52       28.          1502
25.     Radomír Václavík                             38       29.          1512
26.     Rostislav Schenk                             49       30.          1510
27.     Lumír Novotný                                52       31.          1487
28.     Pavel Bulant                                 45       32.          1489
29.     Jan Kotrba                                   32       33.          1478
30.     Vít Kolář                                    49       34.          1460
31.     Jitka Káfoňková                              70       35.          1448
32.     Michael Havlík                               48       36.          1436
33.     Jaroslav Nosek                               69       37.          1380

Volební strana č. 9 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI
 1.     Kateřina Remsová                             33        4.          1646
 2.     Simona Hájková                               53       16.          1627
 3.     Vojtěch Šoula                                20        5.          1477
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 4.     Denisa Bláhová                               22        6.          1463
 5.     Petr Kabátek                                 32        7.          1493
 6.     Kateřina Bedáňová                            37        8.          1512
 7.     Dominik Knepr                                28        9.          1407
 8.     Hana Nováková                                53       10.          1462
 9.     Radek Zvolánek                               44       11.          1507
10.     Anna Zelená                                  23       12.          1406
11.     Radek Lavička                                51       13.          1412
12.     Lenka Mikletičová                            44       14.          1560
13.     Miroslav Tomanec                             65       17.          1538
14.     Adéla Vašíčková                              19       18.          1387
15.     Jan Remsa                                    57       19.          1447
16.     Renáta Tomsová                               51       20.          1422
17.     Jiří Antonů                                  56       21.          1408
18.     Viktorie Vítková                             20       22.          1363
19.     Leoš Vašíček                                 48       23.          1344
20.     Lenka Salehová                               61       24.          1370
21.     Roman Váňa                                   48       25.          1374
22.     Květa Součková                               64       26.          1324
23.     Petr Kubíček                                 67       27.          1398
24.     Tereza Dvořáková                             30       28.          1316
25.     Jakub Čermák                                 30       29.          1320
26.     Jan Varhaník                                 34       30.          1303
27.     Jaroslav Hvězda                              48       31.          1312
28.     Tomáš Souček                                 42       32.          1278
29.     Robin Parkan                                 40       33.          1313
30.     Aleš Homola                                  51       34.          1239
31.     Jan Indra                                    46       35.          1212
32.     Jakub Honsa                                  19       36.          1155
33.     Petr Vybíral                                 23       37.          1095

Volební strana č. 11 - ANO 2011
 1.     Olga Wiesnerová                              58       15.          4391
 2.     Miloslav Neckář                              60       16.          4418
 3.     Rostislav Habán                              48       17.          4425
 4.     Radek Kourek                                 51       18.          4414
 5.     Petr Bednář                                  51       19.          4393
 6.     Lucie Mašitová                               38       20.          4395
 7.     František Vostál                             36       21.          4370
 8.     Bohumír Landa                                62       22.          4355
 9.     Naděžda Hasoňová                             70       23.          4339
10.     Libor Pokorný                                63       24.          4351
11.     Daniel Mayer                                 43       25.          4340
12.     Blanka Měrtlová                              56       26.          4349
13.     Miloš Jirka                                  47       27.          4321
14.     Pavel Nejedlý                                51       28.          4306
15.     Petr Klement                                 36       29.          4292
16.     Jitka Fidrmucová                             60       30.          4270
17.     Jiří Halík                                   61       31.          4261
18.     Lubomír Příhoda                              55       32.          4239
19.     Josef Skořepa                                59       33.          4201
20.     Jakub Schebesta                              40       34.          4218
21.     Anna Drahošová                               29       35.          4132
22.     Roman Fidrmuc                                52       36.          4054
23.     Tomáš Brož                                   59       37.          3926

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
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   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  20519, hranice:      609,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Vejmělek                                800
              2.    Marek Řezáč                                      796
              3.    Karel Kiessling                                  625
              4.    Dana Černá                                       619
              5.    Aleš Procházka                                   588
              6.    Jana Šprynarová                                  565
              7.    Jaroslav Šlapáček                                561
              8.    Vítězslav Zoufalý                                544
              9.    Jaroslav Dřevo                                   592
             10.    Luděk Wiesner                                    557
             11.    Luboš Musil                                      563
             12.    Vladimír Kocmánek                                618
             13.    Karel Dostál                                     531
             14.    Karel Havran                                     546
             15.    Pavel Eliáš                                      534
             16.    Pavel Šlechtický                                 703
             17.    Irena Kanalošová                                 537
             18.    Alena Kalabusová                                 529
             19.    Václav Krejčí                                    535
             20.    Pavel Kalabus                                    533
             21.    Zdeněk Navrátil                                  536
             22.    Blanka Hlaváčková                                525
             23.    Ladislav Hricko                                  519
             24.    Karel Hlaváček                                   524
             25.    Bohuslav Jiráček                                 517
             26.    Štěpán Chaloupka                                 521
             27.    Jiřina Bauerová                                  515
             28.    Ladislav Eliáš                                   516
             29.    Jiří Koutník                                     521
             30.    Marie Binevová                                   515
             31.    Jan Svoboda                                      515
             32.    Marie Huďová                                     511
             33.    Jaroslav Vysloužil                               510
             34.    Jiří Huďa                                        493
             35.    Zdeněk Veškrna                                   461
             36.    Zdeněk Nacházel                                  482
             37.    Bohumila Havlíková                               462

Volební strana č. 2 - Malá strana velkých cílů
Počet hlasů pro stranu:    395, hranice:       71,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vít Kraus                                        124
              2.    Václav Červenka                                   71
              3.    Stanislav Sedláček                                46
              4.    Bohumír Šlapal                                    49
              5.    Hildegarda Bálintová                              52
              6.    Anna Malaníková                                   53

Volební strana č. 3 - ODS a KDU-ČSL
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Počet hlasů pro stranu: 128560, hranice:     3821,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Ryška                                      4139
              2.    Martin Laštovička                               3980
              3.    David Beke                                      3768
              4.    Jaroslav Huňáček                                3724
              5.    Petr Piáček                                     3665
              6.    Vojtěch Prchal                                  3660
              7.    Hana Šíma                                       3525
              8.    Marie Palánová                                  3575
              9.    Jaroslav Vymazal                                3809
             10.    Vítězslav Schrek                                3928
             11.    Karel Voldán                                    3587
             12.    David Paul                                      3469
             13.    Josef Kodet                                     3622
             14.    Eva Decroix                                     3776
             15.    Adam Zápotočný                                  3481
             16.    Marie Veselá                                    3392
             17.    Pavla Radová                                    3387
             18.    Barbora Paulová                                 3427
             19.    Ludmila Straková                                3407
             20.    Štěpán Pojer                                    3408
             21.    Daniel Sadílek                                  3523
             22.    Roman Křivánek                                  3480
             23.    Jan Krátký                                      3392
             24.    Vilém Antonů                                    3440
             25.    Tomáš Šárik                                     3544
             26.    Eva Krpálková                                   3434
             27.    Petr Večeřa                                     3331
             28.    Ondřej Kučera                                   3312
             29.    Alena Řehořová                                  3378
             30.    Marie Stejskalová                               3307
             31.    Hana Ilečková                                   3235
             32.    Antonín Musil                                   3301
             33.    Pavel Vláčil                                    3219
             34.    Romana Hrbatá                                   3192
             35.    Pavel Pavlok                                    3035
             36.    Antonín Holub                                   2956
             37.    Pavel Fexa                                      2752

Volební strana č. 4 - Piráti a Fórum Jihlava
Počet hlasů pro stranu:  47381, hranice:     1408,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karolína Koubová                                2032
              2.    Daniel Škarka                                   1566
              3.    Eva Nováková                                    1403
              4.    Tereza Kafková                                  1533
              5.    Marta Kozdas                                    1385
              6.    Tomáš Bouda                                     1347
              7.    Hana Stuchlík Kašpaříková                       1275
              8.    Libor Dušek                                     1477
              9.    Vít Žáček                                       1267
             10.    Miroslava Berková                               1264
             11.    Tomáš Ryška                                     1305
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             12.    Hana Vařejková                                  1311
             13.    Pavlína Pompová Janufová                        1228
             14.    Matouš Brožek                                   1258
             15.    Hana Palánová                                   1250
             16.    Dominik Hána                                    1253
             17.    Cyril Kuba                                      1229
             18.    Marek Hovorka                                   1709
             19.    Tereza Benáková                                 1314
             20.    Ondřej Hadaš                                    1221
             21.    Markéta Sladkovská                              1220
             22.    Jan Vítů                                        1234
             23.    Jana Jiráková                                   1237
             24.    Ondřej Pavlovič                                 1219
             25.    Diana Tonarová                                  1199
             26.    Richard Pospíchal                               1183
             27.    Marie Lausová                                   1217
             28.    Milan Pompa                                     1177
             29.    Tereza Lízalová                                 1194
             30.    Martin Dolský                                   1192
             31.    Aneta Boudová                                   1184
             32.    Matěj Kafka                                     1158
             33.    Markéta Jaroňová                                1126
             34.    Ondřej Cina                                     1110
             35.    Michaela Marková                                1073
             36.    Jiří Píza                                       1044
             37.    Vojtěch Pažourek                                 987

Volební strana č. 5 - Jihlava srdcem
Počet hlasů pro stranu:  27604, hranice:      820,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marta Nagyová                                    948
              2.    Vít Prchal                                      1031
              3.    Jaroslav Homolka                                 999
              4.    Iveta Kočí                                       866
              5.    David Čunek                                      783
              6.    Lubomír Hron                                     785
              7.    Kateřina Březinová                               753
              8.    Eva Berkiová                                     761
              9.    Roman Plavec                                     750
             10.    Veronika Zákostelská                             769
             11.    Lenka Blažková                                   767
             12.    Jan Kružík                                       729
             13.    Erich Janderka                                   800
             14.    Alena Němcová                                    759
             15.    Pavel Ščepka                                     786
             16.    Kateřina Lokvencová                              704
             17.    Jiří Dobrovolný                                  784
             18.    Ondřej Kult                                      736
             19.    Michal Štěpnička                                 705
             20.    Petr Doucha                                      729
             21.    Dana Sobotková                                   727
             22.    Iva Pekařová                                     731
             23.    Lucie Brychtová                                  724
             24.    Aleš Vrtal                                       751
             25.    Radek Plass                                      689
             26.    Lucie Paroulková                                 710
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             27.    Petr Čása                                        694
             28.    Vladimír Raiter                                  668
             29.    Karel Paul                                       685
             30.    Aleš Rosecký                                     670
             31.    Monika Koděrová                                  701
             32.    Antonín Čermák                                   671
             33.    Manuela Schistek                                 647
             34.    Jakub Kočí                                       666
             35.    Josef Vorlíček                                   642
             36.    Marek Anderle                                    642
             37.    Hana Mašková                                     642

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie (SPD) s podporou Trikolory
Počet hlasů pro stranu:  56513, hranice:     1679,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Paul                                       1693
              2.    Tomáš Havlík                                    1660
              3.    Richard Schleis                                 1645
              4.    David Mészáros                                  1605
              5.    Dagmar Barimová                                 1622
              6.    Josef Jareš                                     1527
              7.    Bohumil Petruška                                1573
              8.    Jaroslav Vrba                                   1528
              9.    Milan Heide                                     1588
             10.    Jan Slavík                                      1525
             11.    Jiří Jozífek                                    1526
             12.    Jiří Svoboda                                    1542
             13.    František Nekula                                1525
             14.    Blanka Ester Hobzová                            1527
             15.    Božena Bulantová                                1521
             16.    Jaroslav Smolík                                 1518
             17.    Pravoslav Schleis                               1525
             18.    František Vondrák                               1529
             19.    Zdeněk Láník                                    1524
             20.    Robert Paul                                     1520
             21.    Jiří Lewandowski                                1526
             22.    Marie Jarešová                                  1523
             23.    Monika Havlíková                                1516
             24.    Miloslav Schleis                                1515
             25.    Ludmila Mészárosová                             1509
             26.    František Pavlík                                1498
             27.    Jana Vrbová                                     1501
             28.    Vlasta Kontermannová                            1502
             29.    Radomír Václavík                                1512
             30.    Rostislav Schenk                                1510
             31.    Lumír Novotný                                   1487
             32.    Pavel Bulant                                    1489
             33.    Jan Kotrba                                      1478
             34.    Vít Kolář                                       1460
             35.    Jitka Káfoňková                                 1448
             36.    Michael Havlík                                  1436
             37.    Jaroslav Nosek                                  1380

Volební strana č. 7 - SPOLEK ZA ZDRAVOU JIHLAVU
Počet hlasů pro stranu:  21428, hranice:      636,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

586846 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Milan Matějka                                    804
              2.    Libor Novák                                      631
              3.    Jan Kubát                                        693
              4.    Vít Pávek                                        892
              5.    Hana Borská                                      606
              6.    Olga Poukarová                                   580
              7.    Josef Pospíšil                                   585
              8.    Dita Zikmundová                                  643
              9.    Monika Krpálková                                 633
             10.    Aleš Beďač                                       577
             11.    Jan Majer                                        683
             12.    Anna Borská                                      587
             13.    Ivan Štěpán                                      599
             14.    Jana Kubelová                                    559
             15.    Lucie Hodková                                    591
             16.    Yveta Prknová                                    544
             17.    Alena Součková                                   585
             18.    Eva Jůzlová                                      560
             19.    Michal Pačuta                                    575
             20.    Jan Krpálek                                      570
             21.    Miluše Matějková                                 536
             22.    Pavlína Vantuchová                               553
             23.    Eva Nováková                                     535
             24.    Jiří Pohan                                       543
             25.    Alena Valová                                     544
             26.    Pavel Hažmuka                                    559
             27.    Michal Matušinec                                 547
             28.    Miroslav Holler                                  548
             29.    Zuzana Debefová                                  552
             30.    Miloš Krpálek                                    529
             31.    Miloš Novák                                      524
             32.    Jitka Šťastná                                    511
             33.    Marie Veselá                                     502
             34.    Božena Novotná                                   497
             35.    Milan Šeda                                       520
             36.    Josef Poukar                                     457
             37.    Jiří Málek                                       474

Volební strana č. 8 - Žijeme Jihlavou
Počet hlasů pro stranu:  26965, hranice:      800,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vít Zeman                                        987
              2.    Jakub Líčka                                      847
              3.    Patrik Priesol                                   823
              4.    Jiří Vybíhal                                     911
              5.    Jana Pokorná                                     805
              6.    Lucie Žáčková                                    800
              7.    Tomáš Dáňa                                       834
              8.    Karel Jambor                                     861
              9.    Barbora Zemanová Brossová                        851
             10.    Zbyněk Liška                                     715
             11.    Karel Wolfan                                     737
             12.    Šimon Haut                                       821
             13.    Jan Dvořák                                       726
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             14.    Věra Podhorská                                   716
             15.    Petra Černá                                      766
             16.    Tereza Polanská                                  730
             17.    Jaroslav Frantál                                 662
             18.    Aleš Toman                                       795
             19.    Barbora Dočekalová                               686
             20.    Michal Němec                                     676
             21.    Marie Hronová                                    661
             22.    David Zeman                                      708
             23.    Miroslav Fuks                                    731
             24.    Naďa Švihálková                                  724
             25.    Kristýna Rosická                                 700
             26.    Dagmar Friedlová                                 668
             27.    Kamila Hronová                                   682
             28.    Daniela Belinová                                 668
             29.    Terezia Václavková                               638
             30.    Petra Morávková                                  647
             31.    Michaela Vyhnálková                              639
             32.    Jan Půža                                         639
             33.    Josef Pykal                                      612
             34.    Martina Heřmanová                                747
             35.    František Prát                                   594
             36.    Sven Ulrik Joakim Schramm                        563
             37.    Jiří Vohralík                                    595

Volební strana č. 9 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI
Počet hlasů pro stranu:  52993, hranice:     1575,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Hošek                                     1905
              2.    Miroslava Zápotočná                             1790
              3.    Radek Rychnovský                                1664
              4.    Kateřina Remsová                                1646
              5.    Vojtěch Šoula                                   1477
              6.    Denisa Bláhová                                  1463
              7.    Petr Kabátek                                    1493
              8.    Kateřina Bedáňová                               1512
              9.    Dominik Knepr                                   1407
             10.    Hana Nováková                                   1462
             11.    Radek Zvolánek                                  1507
             12.    Anna Zelená                                     1406
             13.    Radek Lavička                                   1412
             14.    Lenka Mikletičová                               1560
             15.    Libor Kuchyňa                                   1744
             16.    Simona Hájková                                  1627
             17.    Miroslav Tomanec                                1538
             18.    Adéla Vašíčková                                 1387
             19.    Jan Remsa                                       1447
             20.    Renáta Tomsová                                  1422
             21.    Jiří Antonů                                     1408
             22.    Viktorie Vítková                                1363
             23.    Leoš Vašíček                                    1344
             24.    Lenka Salehová                                  1370
             25.    Roman Váňa                                      1374
             26.    Květa Součková                                  1324
             27.    Petr Kubíček                                    1398
             28.    Tereza Dvořáková                                1316
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             29.    Jakub Čermák                                    1320
             30.    Jan Varhaník                                    1303
             31.    Jaroslav Hvězda                                 1312
             32.    Tomáš Souček                                    1278
             33.    Robin Parkan                                    1313
             34.    Aleš Homola                                     1239
             35.    Jan Indra                                       1212
             36.    Jakub Honsa                                     1155
             37.    Petr Vybíral                                    1095

Volební strana č. 10 - Moravské zemské hnutí
Počet hlasů pro stranu:    535, hranice:       72,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Kučírek                                    80
              2.    Jakub Kameník                                     78
              3.    Jiří Týma                                         67
              4.    Bedřich Němeček                                   79
              5.    Vladimír Kříž                                     53
              6.    Kamila Devátá                                     60
              7.    Milan Kubát                                       58
              8.    Bohuslav Syrovec                                  60

Volební strana č. 11 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu: 161729, hranice:     4808,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Popelka                                   4814
              2.    Jiří Pokorný                                    4548
              3.    Richard Šedivý                                  4528
              4.    Jiří Kotlík                                     4470
              5.    Magdaléna Skořepová                             4449
              6.    Jaroslav Drahoš                                 4453
              7.    Zdeněk Faltus                                   4564
              8.    Jana Nagyová                                    4595
              9.    Jan Hofman                                      4433
             10.    Lukáš Nekula                                    4414
             11.    Alois Pindjak                                   4395
             12.    Pavel František Daněk                           4431
             13.    Ctibor Čepička                                  4420
             14.    Jiřina Gáliková                                 4455
             15.    Olga Wiesnerová                                 4391
             16.    Miloslav Neckář                                 4418
             17.    Rostislav Habán                                 4425
             18.    Radek Kourek                                    4414
             19.    Petr Bednář                                     4393
             20.    Lucie Mašitová                                  4395
             21.    František Vostál                                4370
             22.    Bohumír Landa                                   4355
             23.    Naděžda Hasoňová                                4339
             24.    Libor Pokorný                                   4351
             25.    Daniel Mayer                                    4340
             26.    Blanka Měrtlová                                 4349
             27.    Miloš Jirka                                     4321
             28.    Pavel Nejedlý                                   4306
             29.    Petr Klement                                    4292
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             30.    Jitka Fidrmucová                                4270
             31.    Jiří Halík                                      4261
             32.    Lubomír Příhoda                                 4239
             33.    Josef Skořepa                                   4201
             34.    Jakub Schebesta                                 4218
             35.    Anna Drahošová                                  4132
             36.    Roman Fidrmuc                                   4054
             37.    Tomáš Brož                                      3926

Volební strana č. 12 - ČSSD a Levice
Počet hlasů pro stranu:  22531, hranice:      687,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Hyský                                    1275
              2.    Božena Kremláčková                               802
              3.    Jana Nováková Hotařová                           774
              4.    Alena Daňková                                    618
              5.    Lukáš Kettner                                    864
              6.    Stanislav Zapoměl                                625
              7.    Rostislav Krutiš                                   N
              8.    Renata Kremláčková                               643
              9.    Rudolf Chloupek                                  756
             10.    Libor Čuta                                       757
             11.    Milan Brychta                                    690
             12.    Lenka Rokosová                                   618
             13.    Ivo Přibyl                                       640
             14.    Aleš Urban                                       621
             15.    Květoslav Pelán                                  571
             16.    Roman Štork                                      614
             17.    Zdeněk Krajhanzl                                 589
             18.    Anna Doležalová                                  597
             19.    Ivo Borský                                       594
             20.    Karel Němec                                      558
             21.    Naděžda Navrátilová                              556
             22.    Jaroslav Bártl                                   570
             23.    Blanka Berková                                   571
             24.    Miroslav Němec                                   584
             25.    Kamila Příhodová                                 557
             26.    František Zelníček                               578
             27.    Vratislav Výborný                                618
             28.    Jiří Daněk                                       558
             29.    Marie Pytlíková                                  571
             30.    Karel Vybíral                                    571
             31.    Bohumil Novák                                    552
             32.    Marie Telčerová                                  529
             33.    Vlasta Drápelová                                 531
             34.    Eliška Šímová                                    522
             35.    Jaromír Kočí                                     501
             36.    Jaromír Vobr                                     487
             37.    Helena Křepinská                                 469
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........................................21:29 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jana Škrdlová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Hana Vencálková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Jihlava Jihlava
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  567153               Počet volených členů zastupitelstva: 37

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy    20519   37     567153,00            3,61
č. 2 - Malá strana velkých cílů            395    6      91970,75            0,42
č. 3 - ODS a KDU-ČSL                    128560   37     567153,00           22,66
č. 4 - Piráti a Fórum Jihlava            47381   37     567153,00            8,35
č. 5 - Jihlava srdcem                    27604   37     567153,00            4,86
č. 6 - SPD s podporou Trikolory          56513   37     567153,00            9,96
č. 7 - SPOLEK ZA ZDRAVOU JIHLAVU         21428   37     567153,00            3,77
č. 8 - Žijeme Jihlavou                   26965   37     567153,00            4,75
č. 9 - STAROSTOVÉ A NK                   52993   37     567153,00            9,34
č.10 - Moravské zemské hnutí               535    8     122627,67            0,43
č.11 - ANO 2011                         161729   37     567153,00           28,51
č.12 - ČSSD a Levice                     22531   36     551824,54            4,08

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ODS a KDU-ČSL
      Piráti a Fórum Jihlava
      SPD s podporou Trikolory
      STAROSTOVÉ A NK
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          161729,00    11 - ANO 2011                      
   2.          128560,00     3 - ODS a KDU-ČSL                 
   3.           80864,50    11 - ANO 2011                      
   4.           64280,00     3 - ODS a KDU-ČSL                 
   5.           56513,00     6 - SPD s podporou Trikolory      
   6.           53909,66    11 - ANO 2011                      
   7.           52993,00     9 - STAROSTOVÉ A NK               
   8.           47381,00     4 - Piráti a Fórum Jihlava        
   9.           42853,33     3 - ODS a KDU-ČSL                 
  10.           40432,25    11 - ANO 2011                      
  11.           32345,80    11 - ANO 2011                      
  12.           32140,00     3 - ODS a KDU-ČSL                 
  13.           28256,50     6 - SPD s podporou Trikolory      
  14.           26954,83    11 - ANO 2011                      
  15.           26496,50     9 - STAROSTOVÉ A NK               
  16.           25712,00     3 - ODS a KDU-ČSL                 
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  17.           23690,50     4 - Piráti a Fórum Jihlava        
  18.           23104,14    11 - ANO 2011                      
  19.           21426,66     3 - ODS a KDU-ČSL                 
  20.           20216,12    11 - ANO 2011                      
  21.           18837,66     6 - SPD s podporou Trikolory      
  22.           18365,71     3 - ODS a KDU-ČSL                 
  23.           17969,88    11 - ANO 2011                      
  24.           17664,33     9 - STAROSTOVÉ A NK               
  25.           16172,90    11 - ANO 2011                      
  26.           16070,00     3 - ODS a KDU-ČSL                 
  27.           15793,66     4 - Piráti a Fórum Jihlava        
  28.           14702,63    11 - ANO 2011                      
  29.           14284,44     3 - ODS a KDU-ČSL                 
  30.           14128,25     6 - SPD s podporou Trikolory      
  31.           13477,41    11 - ANO 2011                      
  32.           13248,25     9 - STAROSTOVÉ A NK               
  33.           12856,00     3 - ODS a KDU-ČSL                 
  34.           12440,69    11 - ANO 2011                      
  35.           11845,25     4 - Piráti a Fórum Jihlava        
  36.           11687,27     3 - ODS a KDU-ČSL                 
  37.           11552,07    11 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 3 - ODS a KDU-ČSL                     11
 4 - Piráti a Fórum Jihlava             4
 6 - SPD s podporou Trikolory           4
 9 - STAROSTOVÉ A NK                    4
11 - ANO 2011                          14

........................................21:29 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jana Škrdlová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Hana Vencálková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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